
09：10
｜

10：00

10：10
｜

11：00

11：10
｜

12：00

13：15
｜

14：05

14：15
｜

15：05

15：15
｜

16：05

16：15
｜

17：05

09：10
｜

10：00

10：10
｜

11：00

11：10
｜

12：00

生物+地科 國文 物理+國防 地理 數學 英文 歷史 公民+美鑑 化學 第二外語

201
201
202
203

202 201
201
202
203

201
202

202 206 206 207

生物(自)+
醫學+文教

國文 物理+地科 地理 數學+數演 英文+英閱 歷史+應用英文 公民
化學+生物(社)

+美鑑

205
207
208

207
208

205
206

205
206
207

205
206
207

205 205
205
207

提醒：參加補考的同學請務必攜帶學生證或其他有照片之證件，並於考試時置於桌面以備查驗。

並請穿著校服
參加補考的同學應依照規定時間準時應考，不得提早繳卷，遲到入場 者不可要求延長其考試時間。

7月28日（星期二）

考試
教室

考試
時間

7月27日（星期一）

新北市立永平高中108學年度第二學期   高一二補考考程表

考試
教室

高一
科目

高二
科目

日  期


